ITEM UNID ESPECIFICAÇÃO QUANT MARCA R$ UNIT R$ TOTAL 

47 UND 
BOLO BACIA SABOR MILHO 

60.000 PÃES & PÃES 

R$ 0,67 

(sessenta e 

sete 

centavos) 

R$ 40.200,00 

(quarenta e mil e 

duzentos reais) 

86 KG 
PÃO SEDA 

28.000 PÃES & PÃES 

R$ 8,40 

(oito reais e 

quarenta 

centavos) 

R$ 235.200,00 

(duzentos e trinta 

e cinco mil e 

duzentos reais) 

87 KG 

PÃO DOCE 

7.000 PÃES & PÃES 

R$ 8,50 

(oito reais e 

cinquenta 

centavos) 

R$ 59.500,00  

(cinquenta e 

nove mil e 

quinhentos reais) 

Total: R$ 334.900,00 (trezentos e trinta e quatro mil e novecentos reais) 

João Pessoa, 12 de junho de 2015. 

EDILMA FERREIRA DA COSTA  

Secretária de Educação e Cultura